
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ORDINANZA N. 40/2017 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che Domenica 9 Aprile 2017 ricorre la Domenica delle Palme. 

 CONSIDERATO che ogni anno è tradizione recarsi al Calvario dove avviene la benedizione 

delle palme e dei rami di ulivo. 

 RITENUTO di dovere adottare gli opportuni provvedimenti per un regolare svolgimento 

della manifestazione religiosa. 

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed 

integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

 

Il giorno 9 Aprile 2017, dalle ore 10,00 alle ore 12,00, per tutti gli automezzi, compresi i cicli e 

motocicli: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Via Calvario e in tutta la zona 

limitrofa al Calvario. 

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi, militari e di soccorso. 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge, 

 I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 08/04/2017 

 

           

          Il Sindaco 

                     Giuseppe Di Martino 

 

 

 
 


